
ZARZĄDZENIE NR 36/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 poz. 506 j.t.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 

poz.2077 j.t., z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326, 534) zarządzam, 

co następuje: 

   

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 zwiększenie dochodów           129.603,47 zł 

 plan dochodów przed zmianą 87.513.142,00 zł  

 plan dochodów po zmianie 87.642.745,47 zł 

   2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 8.429.278,00 zł stanowi dochody majątkowe, kwota 

79.213.467,47 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 zwiększenie wydatków                   129.603,47 zł 

 plan wydatków przed zmianą 92.874.039,00 zł 

 plan wydatków po zmianie 93.003.642,47 zł 

   2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 15.912.794,00 zł stanowi wydatki majątkowe, kwota 

77.090.848,47 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 


